
 

Decreto Dirigenziale n. 936 del 06/10/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 231 DEL 12/03/2018 "AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI

PERCORSI FORMATIVI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP)"

APPROVAZIONE  ADDENDUM ATTO DI CONCESSIONE - RETTIFICA D.D.926 DEL

5/10/2020 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 195 del  12 Ottobre 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) Con  D.D.  926  del  5/10/2020  è  stato  approvato  l’Addendum  all’atto  di  concessione  relativo
all’"Avviso  pubblico  per  il  finanziamento  di  percorsi  formativi  di  istruzione  e  formazione
professionale (IeFP)"   di cui al D.D. n. 231 del 12/03/2018;

CONSIDERATO

Che per mero refuso informatico l’allegato Addendum presenta delle imperfezioni;

RITENUTO

Di dover rettificare il format di addendum approvato con il sopracitato decreto 926/2020;

 VISTI

a) il  D.P.G.R.  n.  161  del  18/07/2016  di  conferimento  dell’incarico  di  Direttore  Generale  per
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili;

b) la  DGR  n.  352  del  06/07/2016  di  conferimento  degli  incarichi  di  Direttore  Generale  per
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili;

c) il DPGR n. 272 del 30/12/2016 di conferimento dell’incarico Responsabile di Obiettivo Specifico
nominata  U.O.D.  “Formazione  Professionale”  della  Direzione  Generale  per  l’Istruzione,  la
Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanile;

d) la DD n. 58 del 07/02/2017 di conferimento degli incarichi Dirigente ad Interim di 50 11 04 - UOD
Formazione Professionale.

e) Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 50.11.04 – Formazione Professionale nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità dello stesso Direttore Generale R.O.S. dell’attività.

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato

1) di rettificare  il format dell’atto di concessione approvato con il D.D. 926 del 5/10/2020;

2) di  approvare  l’Addendum  all’atto  di  concessione  relativo  all’"Avviso  pubblico  per  il
finanziamento di percorsi formativi di istruzione e formazione professionale (IeFP)" allegato al
presente decreto;

3) di demandare al Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche
Giovanili  della  U.O.D.  -  50  11  04  Formazione  Professionale  l’adozione  degli  atti
consequenziali di propria competenza;

4) di inviare il presente provvedimento alla Segreteria di Giunta e agli uffici competenti per la
pubblicazione in sezione Casa di Vetro e sul Bollettino Ufficiale Regionale della Campania.

                           
- dott.ssa Maria Antonietta D’Urso -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 195 del  12 Ottobre 2020


	BURC n. 195 del  12 Ottobre 2020

